ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  июня  2013 г.                                                                                           № 43/231-3

пгт. Селижарово

О схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов  Дмитровского сельского поселения Селижаровского района Тверской области первого созыва

8 сентября 2013 года

В соответствии со  статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г.                 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 15, 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-ЗО, на основании закона Тверской области от 28.03.2013 № 21-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Максимковское сельское поселение Селижаровского района Тверской области и Дмитровское сельское поселение Селижаровского района Тверской области и внесении изменений в закон Тверской области «Об установлении границ муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Селижаровский район», и наделении их статусом городского, сельского поселения»,  закона Тверской области от 30.05.2013 № 33-ЗО «О представительных органах и главах вновь образованных муниципальных образований Тверской области и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», постановления  избирательной комиссии Тверской области от 17 апреля 2013 г. №90/930-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Дмитровское сельское поселение Селижаровского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», постановления территориальной избирательной комиссии Селижаровского района от 17.06.2013 27/230-3 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов  вновь образованного муниципального образования Дмитровское сельское поселение Селижаровского района Тверской области первого созыва», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района   постановляет:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Дмитровского сельского поселения Селижаровского района Тверской области первого созыва 8 сентября 2013 г. (прилагается).
2. Настоящее постановление  разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в сети «Интернет».

         Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                      Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                       Е.А. Чурикова
 Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

           Селижаровского  района

     от 17 июня 2013 г. № 43/231-3

Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Дмитровского сельского поселения  Селижаровского района Тверской области первого созыва
 8 сентября 2013 г.
10-ти мандатный избирательный округ

Центр – д. Дмитрово, Администрация Дмитровского сельского поселения. Количество избирателей – 930 чел.
Входят населенные пункты Дмитровского сельского поселения: Азаново,   Азародня, Березуг, Боброво, Болотниково, Большие Мошки, Большое Выжлятниково, Большое Кашино, Борисовка, Булатово, Василево, Вороново, Глухарево,  Гора,  Горлово, Городище,  Гришино, Девясилка, Дмитрово, Дубы, Жегорино, Замошье,  Зеленино,  Измайлово, Картошино, Кекешево,  Колтаково, Косорово, Кукушкино,  Куричино, Лыткино, Максимково, Малая Лапушка, Малое Выжлятниково, Малое Кашино, Мальцево, Маревка, Михалево, Морочи, Мочалище, Нижняя Дубровка, Новики, Островки, Парамоновка, Песочня, Плоское, Подберезье, Полоновка, Полоохино, Проваленная, Прутки, Пунятино, Пустошка, Ранцево, Растворово, Ржавцы, Ручьевая, Рябиновка, Сосновка, Спасская Власовка, Сутоки,  Сухошины, Тверское, Тетенькино, Толочино,           д. Устье, п. Устье,  Филистово,  Хмелевка, Хмелевка,  Холзуево, Холм, Шевели, Шедовка, Шелуденево,  Шохино-Левченки, Ямская.

[image: image1.png]